
ZARZĄDZENIE NR 62/2023 

Wójta Gminy Widawa 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Górki Grabińskie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 i poz. 572) w związku z § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Górki Grabińskie 

stanowiącego załącznik Nr 8 do Uchwały VI/33/19 Rady Gminy w Widawie z dnia 15 stycznia 

2019 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectw gminy Widawa zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Zarządzam wybory uzupełniające sołtysa sołectwa Górki Grabińskie. 

2. W celu dokonania wyborów zwołuję zebranie wiejskie, które odbędzie się w dniu 28 

czerwca 2023 r. o godz. 18:00 w świetlicy wiejskiej w Górkach Grabińskich. 

3. Na Przewodniczącego Zebrania wyznaczam Pana Jana Kratę. 

 

§ 2. Ustalam następujący porządek Zebrania Wiejskiego: 

1. Otwarcie Zebrania. 

2. Wybór protokolanta. 

3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

4. Wybór sołtysa: 

1) zgłaszanie kandydatów na sołtysa; 

2) przeprowadzenie głosowania i ustalenie wyników głosowania w sprawie wyboru 

sołtysa. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

§ 3. 1. Treść zawiadomienia o zwołaniu Zebrania dla wyboru sołtysa stanowi załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zawiadomienie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w sołectwie Górki Grabińskie, w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej 

Gminy Widawa. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 62/2023 

Wójta Gminy Widawa 

Z dnia 15 czerwca 2023 r. 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE 

 
 Na podstawie Zarządzenia Nr 62/2023 Wójta Gminy Widawa z dnia 15 czerwca 

2023 r. zwołuję na dzień 28 czerwca zebranie wiejskie w celu przeprowadzenia 

wyborów uzupełniających sołtysa sołectwa Górki Grabińskie, które odbędzie się 

w dniu 28 czerwca 2023 r. o godz. 18:00 w świetlicy wiejskiej w Górkach Grabińskich. 

Porządek zebrania wiejskiego: 

1. Otwarcie Zebrania. 

2. Wybór protokolanta. 

3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

4. Wybór sołtysa: 

1) zgłaszanie kandydatów na sołtysa; 

2) przeprowadzenie głosowania i ustalenie wyników głosowania w sprawie 

wyboru sołtysa. 

5. Sprawy różne. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

 


